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Vytah z online katalogu

Sroubova pfiruba, pro Sroubeni zastréek COMBI, obrysové a délenim
shodna s pfislusnymi svornicemi COMBI

Udaje
EAN

Baleni
Celni tarif
Vaha brutto v kusech

Informace v katalogu

Technické udaje

Obecné

Pocet pater
Pocet pripojek
Barva

Izola¢ni material

Trida hoflavosti podle UL 94

4 | 046356 154109

1 ks

85369010

0,00528 kg
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Poznamky k produktu
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Rozméry

Sifka

Délka

Vyska

Vyska NS 35/7,5
Vyska NS 35/15

Technicka data

Teplotni index izolaéni material (EN 60216-1
(VDE 0304-21))

Statické pouziti izolaCniho materialu v chladu

Data pfipojeni

Zpusob pfipojeni

Zavit Sroubu

Utahovaci moment min.

Utahovaci moment max

Certifikaty/Osvédceni

ec
Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

PrisluSenstvi

Informace Popis
Montaz
3022218 CLIPFIX 35

5,2 mm
48 mm
46,9 mm
47,5 mm

55 mm

130 °C

-60 °C

Sroubové pfipojeni
M2,5

0,4 Nm

0,5 Nm

GOST

Popis vyrobku

Koncovka pro rychlou montéz, pro nosnou listu 35 mm, typ NS
35/7,5 nebo NS 35/15, mozno osadit oznacovaci profil ZB 8 a ZB
8/27, oznaceni svorkovnic KLM 2 a KLM, §ifka: 9,5 mm, barva:

Seda

PHOENIX CONTACT, s.r.o.
http://www.phoenixcontact.cz

Strana2/4
5.6.2013


http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=3060445
http://www.phoenixcontact.cz

UT 2,5/1P-F Obj.¢.:: 3060445
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=3060445

3022276

0800886
0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

1204119
1204122

1206421

1206434

CLIPFIX 35-5

E/NS 35N

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 ZN UNPERF
2000MM

Koncovka pro rychlou montéaz, pro nosnou listu NS 35/7,5 nebo
nosnou listu NS 35/15, mozno osadit oznacovacim Stitkem ZB 5 a
ZBF 5, popisovac svorkovnice KLM 2, KLM 3 a KML3L, moznost
parkovani pro FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6, Sifka: 5,15 mm,
barva: Seda

Koncovka, Sitka: 9,5 mm, barva: Seda

Nosna lista nedérovana, Sitka: 35 mm, Vyska: 7,5 mm,
Délka: 2000 mm, Barva: stfibrna

Ukoncovaci dil nosné liSty, pro nosnou listu NS 35/7,5

Profilova nosna lista, material: méd, bez perforace, vyska 7,5 mm,
Sitka 35 mm, délka: 2 m

Nosna lista, material: pozinkovana ocel a v silné vrstvé
pasivovana, perforovana, vyska 7,5 mm, Sitka 35 mm, délka:
2 000 mm

Profilova nosna lista, material: ocel, bez perforace, vyska 7,5 mm,
§itka 35 mm, délka: 2 m

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova montazni lista 35 mm (NS 35)

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, perforovana, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m

Profilova nosna lista, material: pozinkovani, bez perforace, vyska
7,5 mm, Sitka 35 mm, délka: 2 m
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Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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